
Aneta Gawrońska jest doświadczonym menedżerem, członkiem zarządu oraz dyrektorem 
finansowym z ponad 25-letnim doświadczeniem zdobytym w międzynarodowych 
grupach kapitałowych. Obecnie pełni funkcję członka zarządu wszystkich spółek w 
dywizji Sport i Fitness Grupy Medicover, obejmującej ponad 20 podmiotów działających 
na rynku polskim i międzynarodowym. Jest również członkiem Rady Nadzorczej Medinice 
S.A. 

Laureatka tytułu CFO Roku 2025 przyznanego przez Klub Dyrektorów Finansowych 
DIALOG. W swojej karierze pełniła funkcje członka zarządu oraz dyrektora finansowego w 
międzynarodowych organizacjach, m.in. w grupach Martin Bauer, Marmite oraz Contrain. 

Specjalizuje się w finansach korporacyjnych, strategii, transformacji przedsiębiorstw oraz 
budowaniu wartości organizacji. Posiada bogate doświadczenie w obszarze fuzji i przejęć 
(M&A), integracji spółek po transakcjach, restrukturyzacji, due diligence, wycen 
przedsiębiorstw, zarządzania efektywnością oraz wdrażania Międzynarodowych 
Standardów Sprawozdawczości Finansowej (MSSF). 

W trakcie swojej kariery z sukcesem przeprowadziła kilkadziesiąt procesów 
akwizycyjnych, fuzji i restrukturyzacji oraz liczne projekty transformacyjne o 
strategicznym znaczeniu, obejmujące obszary finansów, technologii, operacji, HR i 
zarządzania organizacją. Posiada szerokie doświadczenie w cyfrowej transformacji 
przedsiębiorstw, wdrażaniu zaawansowanych systemów informatycznych, budowaniu 
organizacji opartych na danych (data-driven organizations), a także w nadzorze nad 
projektami z zakresu sztucznej inteligencji, cyberbezpieczeństwa, zarządzania danymi 
oraz rozwoju architektury IT wspierającej wzrost i skalowanie biznesu. 

Jej doświadczenie obejmuje współpracę z różnorodnymi strukturami właścicielskimi – od 
firm rodzinnych, przez fundusze private equity, po międzynarodowe grupy kapitałowe i 
spółki publiczne. W pracy menedżerskiej i nadzorczej koncentruje się na 
długoterminowym wzroście wartości przedsiębiorstw, skutecznym zarządzaniu ryzykiem, 
ładem korporacyjnym, transformacji organizacyjnej oraz realizacji strategii rozwoju. 

Dzieli się swoją wiedzą i doświadczeniem jako wykładowca Akademii Leona 
Koźmińskiego, prowadząc zajęcia z zakresu finansów, transformacji biznesowej, 
sztucznej inteligencji oraz nowych technologii w zarządzaniu.  

Jest również mentorką i prelegentką podczas wydarzeń poświęconych przywództwu, 
transformacji cyfrowej oraz roli technologii w budowaniu przewagi konkurencyjnej 
przedsiębiorstw. 

Aktywnie angażuje się w działalność społeczną, prowadząc zajęcia z finansów 
realizowane przez fundację działającą na rzecz domów dziecka.  



Posiada kwalifikacje CIMA (Chartered Institute of Management Accountants) oraz 
ukończyła programy rozwojowe INSEAD. Jest absolwentką Uniwersytetu Ekonomicznego 
w Poznaniu oraz Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. 

 


